
Plavkyně Petra
Chocová je podesáté
nejlepší sportovkyní
Českolipska

31. 01. 2014 11:53

Plavkyně Petra Chocová znovu obhájila prvenství v anketě Nejúspěšnější sportovec
Českolipska, která byla vyhlášena v Městském divadle v Novém Boru. Mezi týmy vyhráli
šachisté Nového Boru.  Ceny za Liberecký kraj předávali náměstek hejtmana Josef Jadrný a
radní Alena Losová.

Mistryně republiky, vítězka Českého poháru a stříbrná medailistka ze Světové univerziády
v Kodani stanula podesáté v historii ankety Nejúspěšnější sportovec Českolipska českolipská
plavkyně Petra Chocová na nejvyšším postu. Ocenění za 1. místo v kategorii Jednotlivci dospělí
získala již počtvrté v řadě!

403  - Přesně tolik originálních hlasovacích kupónů přišlo od čtenářů Českolipského deníku
v anketě Nejúspěšnější sportovec Českolipska za rok 2013. Nejvíce hlasů obdržela plavkyně
Petra Chocová, která se tak kromě celkového vítězství stala také Sportovní hvězdou čtenářů
Deníku.

Mezi mladými sportovci zopakoval loňské prvenství Kryštof Bogar, úspěšný závodník na
horských kolech. Kategorii kolektivu dospělých jednoznačně vyhráli novoborští šachisté,
vítězové Evropského klubového poháru, který je považován jako mistrovství světa, a  týmy
mládežníků opanovali manušičtí sportovní střelci. Prvenství z loňského roku mezi trenéry
obhájil Tomáš Choc, otec a kouč Petry Chocové.

Cenu pro krajánka roku dostala zaslouženě Aneta Brabcová, sportovní střelkyně klubu SK Rapid
Plzeň. V rámci galavečera byla udělena také zvláštní cena – Handicapovaná sportovkyně,
kterou si odnesla Petra Hurtová, jež skvěle závodí v paracyklingu za oddíl R 16 Dexter  Team.

Slavnostním večerem u příležitosti předání cen ankety Nejúspěšnější sportovec Českolipska
2013 provázel známý a oblíbený moderátor Radek Šilhan, během kulturního programu se
představili zpěváci Michaela Nosková a Marián Vojtko, své umění předvedly Novoborské

http://d.takeit.sk/vv_show_url.php?idk=89248&idc=2132694&ids=4720&idp=85826&url=http%3A%2F%2Fwww.auto-elso.cz


mažoretky a zajímavou ukázku v „jojování" představili Filip Engelhard a Dili Nguyen z DDM
Smetanka Nový Bor.

KONEČNÉ POŘADÍ ZA ROK 2013: Jednotlivci dospělí

1. CHOCOVÁ Petra (PK Česká Lípa), plavání.
2. ŠRÁMEK Michal (TJ DDM Česká Lípa), kanoistika.
3. VACEK Pavel (SK Metalpower Nový Bor), silový trojboj.
4. ZNAMENÁČEK Pavel (Sport Relax Č. Lípa), karate.
5. LOUBKOVÁ Ivana (TT Cyklorenova Cvikov), triatlon.
6. BOGAR František (OK Jiskra Nový Bor), MTBO.
7. SLANÝ Štěpán (FBC Č. Lípa), florbal.
8. SOUKUP Milan (FC Démoni Č. Lípa), futsal.
9. AJŠMANOVÁ Kamila (AC Č. Lípa), atletika.
10. PAVLASOVÁ Božena (Sport Relax Č. Lípa), karate.

Jednotlivci mládež

1. BOGAR Kryštof, (OK Jiskra N. Bor, CK Kolokrám), MTBO, MTB.
2. VYKYSALOVÁ Andrea  (Mažoretky ZŠ Slovanka).
3. BEČVAŘÍKOVÁ Tereza (Olymp fitness N. Bor), benchpress.
4. BRABCOVÁ Karolína (SSK Manušice), sportovní střelba.
5.  FILIPI Viktorie (TJ DDM Č. Lípa),  kanoistika.
6. MIKYSOVÁ Markéta (SK KRASO Č. Lípa), krasobruslení.
7. MÍGL Richard  (PK Č. Lípa), plavání.
8. MALÁ Patricie (AC Č. Lípa), atletika.
9.  LIŠKA Jiří (1. Novoborský  šachový klub), šachy.
10. ŠINEROVÁ Adéla (Sport Relax Č. Lípa), karate.
Kolektivy dospělých

1. Novoborský ŠK, šachy.
2. Sport Relax Č. Lípa, karate.
3. AC Č. Lípa, družstvo žen, atletika.
4. FBC BRZDY CZ Č. Lípa, tým mužů, florbal.
5. F.A. Zole Č. Lípa, tým mužů,  futsal.
Kolektivy mládeže

1. SSK Manušice, sportovní střelba.
2. Mažoretky ZŠ Slovanka, mažoretkový sport
3. Sport Relax Česká Lípa, karate.
4. SK Kraso Česká Lípa, krasobruslení.
5. AC Č. Lípa, družstvo juniorek, atletika.
Trenér roku

1. CHOC Tomáš, plavání, PK Č. Lípa.
2. LUPOMĚSKÁ Lada, mažoretky ZŠ Slovanka Č. Lípa.
3. ZNAMENÁČEK Pavel, karate.
Krajánek roku1. BRABCOVÁ Aneta, sportovní střelba.

http://d.takeit.sk/vv_show_url.php?idk=89331&idc=2132694&ids=507&idp=85879&url=http%3A%2F%2Fwww.continentalbrno.cz%2Fwellness.html


2. BARTOŇ Luboš, basketbal.
3. GWUŹDŹ Radek, florbal.
Sportovní hvězda Deníku CHOCOVÁ Petra, plavání, PK Č. Lípa
Handicapovaný sportovec1.  HURTOVÁ Petra (R 16 Dexter  Team), paracycling.

 Foto: Vít Černý


